

گزارشی از اعتصاب کارگران مبارز ارج

مدتی بود که اختلاف بین مدیر عامل، انجمن اسلامی و شورای فرماندهی بر سر نحوه‌ی بالا بردن سود و در نتیجه استعمار بیشتر کارگران بالا گرفته بود. تا اینکه بالاخره با صدور اطلاعیه‌ای نشان دادند که در سرکسبوب کارگران اتفاق نادر دارند. روز ۲۵ خرداد ۶۰، اطلاعیه‌ای از طرف مدیر عامل کارخانه بر تابلو نصب شد. دال بر اینکه مبلغ ۳۱۵۰۰ ریال که در تابستان ۵۹ بعنوان وام سود به کارگران پرداخت شده بود، غیر قانونی است.

و باید به اقساط از حقوق آنها کسر شود. با پیشنهاد مدیریت عامل منصوب توسط رژیم ضد کارگری جمهوری اسلامی که چندی قبل با ایجاد تفرقه در میان کارگران موفق به کسر ۱۰۰۰ تومان اضافه پرداخت شده بود، قصد کسب باصلاح پیروزی دیگری را داشت و مگر نه اینکه پرداخت ۳۱۵۰۰ ریال غیر قانونی بود و "رهبر جمهوری اسلامی" هم گفته امسال سال قانون است پس باید قانون اجرا شود. مسلم است که در رژیم سرمایه‌داری قانون بنفع سرمایه‌داران و بضرر کارگران است. کارگران با دیدن اطلاعیه دست‌از‌کار کشیدند و به قسمت‌آداری رفتند. در آنجا آنها مدیر عامل رایبه کارگاه کفانده و خواهان توضیح شدند. کمانگر مدیر عامل کارخانه گفت که قانون باید پیاده شود و شما باید وام را پس‌دهید. کارگران در جواب گفتند که نماینده‌ی دادستانی باید به مسئله رسیدگی کند. کمانگر در پاسخ گفت حکم مدیریت‌آو را وزیر امضا کرده و نماینده‌ی دادستانی هیچ سستی ندارد. بدین‌حال این گفتگو، کارگران کمانگر را به گروه‌گان گرفته و دست‌به‌اعتصاب زدند. بلافاصله پس از این اقدام انقلابی کارگران، اعضا انجمن اسلامی و توده‌ایها که همگی کارگزاران و حامیان رژیم سرمایه‌داری هستند شروع به حمایت علیه کارگران مبارز کردند. روز دوم اعتصاب نیز همین عوامل دولت سرمایه‌داری یعنی انجمن اسلامی و توده‌ایها سعی در شکستن اعتصاب و ایجاد تفرقه بین کارگران کردند. کارگران مبارز و آگاه نیز دست‌به‌افشاکاری می‌زدند. یکی از آنان گفت "کارگران و همکاران، من قبل از اینکه به دست‌کشم و سست‌نامم را نوشته‌ام، فقط آن شما خواهش می‌کنم که اگر مرا گرفتند به زن و بچه من سر بزنید. ما ساز و در توانستیم این مزدور آن را کنار بگذاریم و از حق خود دفاع کنیم." در روز سوم اعتصاب، اعضا انجمن اسلامی و توده‌ایها که کاری جز حفظ رژیم سرمایه‌داری و خیانت‌به کارگران ندارند، دست‌بکار شدند و موفق به ایجاد تشوئه در میان کارگران شدند. قسمت‌شیم ساختنی کولروبیاری ولین‌قسمتی بود که اعتصاب را شکستند و شروع به تار کردند. سپس قسمت‌های فزیم و تراشکاری که انجمن اسلامی در آنجا پایه‌دار شروع به کار کردند. کوجه اعتصاب شکست‌خورد، ولی مثل هر اعتصاب دیگر در سپاهی را در بر داشت. کارگران اکنون بی‌سودند که نباید به نماینده دادستانی و همپیک از کسانی که به رژیم ضد کارگری جمهوری اسلامی وابستگی دارند امید داشته باشند. همچنین انجمن اسلامی و توده‌ایها نیز با خیانت‌خود به منافع کارگران یکبار دیگر چهره واقعی خود را به نمایش گذاشتند و نشان دادند که حامی سرمایه‌داران هستند و نه حامی کارگران. اکنون کارگران باید متشکل و متحد برای آزادی ۷۷ نفر از رفقای خود که در زندان بسر می‌برند مبارزه کنند و چهره ضدکارگری و ضد انقلابی رژیم جمهوری اسلامی و تمامی عوامل آنرا هر چه بیشتر افشا کنند.